brennenstuhl®

Garant SK IP44 Kabeltrommel 40m AT-NO7V3V3-F

3G1,5

ZurVerwendung im Freien, IP 44,

- Trommelkdrper aus Stahlblech, rostgeschiitzt verzinkt, auf besonders stabilem Tragegestell.
« Ergonomischer Handgriff mit Achse fiir perfekte Kabelfiihrung beim Auf- und Abrollen.

« Uberhitzungsschutz, Kontroll-Leuchte bei Uberhitzung und Uberlastung.
« Gummistecker, 3 Steckdosen mit selbstschlieBenden Deckeln.
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Technische Attribute
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Artikelnummer

Barcode

VPE

Kabelldnge

Kabelbezeichnung

Kabelqualitt

Kabelfarbe

Schutzart (IP)
Trommeldurchmesser
Produktgewicht (ohne Verpackung)
Produktlange (ohne Verpackung)
Produktbreite (ohne Verpackung)
Produkthdhe (ohne Verpackung)
Produktgewicht (inkl. Verpackung)
Produktlange (inkl. Verpackung)
Produktbreite (inkl. Verpackung)
Produkthdhe (inkl. Verpackung)

1198338
4007123055586
48

40m
AT-NO7V3V3-F 3G1,5
BREMAXX
orange

IP44

290 mm

7,33 kg

19,00 cm

29,00 cm

37,00 cm
7,62kg

29,00 cm

19,00 cm

36,00 cm

Technische Anderungen und Farbénderungen vorbehalten.
All'products in this catalogue are subject to technical changes.
Miszaki és szinbeli valtoztatas jogat fenntartjuk.
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